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Powiatowy Urząd Pracy w Tomaszowie Lubelskim informuje, że  od dnia 15 kwietnia 2024 r. ogłasza
 wnabory wniosków o przyznanie bonów na zasiedlenie dla osób bezrobotnych do 30 roku życia , 

ramach projektu niekonkurencyjnego „Kompleksowa aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych z
 realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiegopowiatu tomaszowskiego (II)"

2021-2027, Priorytet IX Zaspokajanie potrzeb rynku pracy, Działanie 9.1 Aktywizacja zawodowa –
projekty PUP, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus. 
 
Grupę docelową w w/w projekcie stanowią osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP w Tomaszowie
Lubelskim, ze szczególnym uwzględnieniem: osób znajdujących się w szczególnej sytuacji na rynku
pracy, osób odchodzących z rolnictwa, osób którym udzielono ochrony czasowej w związku z wojną w
Ukrainie oraz osób młodych do 29 roku życia w tym należących do kategorii NEET, osób długotrwale
bezrobotnych, osób z niepełnosprawnościami lub o ograniczonej mobilności. 
 
Wsparcie kierowane do osób młodych (18-29 lat) powinno umożliwić uzyskanie: umiejętności
cyfrowych, umiejętności do pracy w sektorze zielonej gospodarki, umiejętności niezbędne z punktu
widzenia regionalnych/lokalnych specjalizacji, umiejętności niezbędne w zawodach związanych z
usługami zdrowotnymi i opiekuńczymi. 
 
W ramach w/w środków Powiatowy Urząd Pracy w Tomaszowie Lubelskim posiada bony na zasiedlenie
dla 16 osób bezrobotnych.

Kwota wsparcia dla jednej osoby wynosi  12.000,00 zł.

Wnioski należy składać w następujący sposób:

w formie papierowej w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy
w Tomaszowie Lubelskim pokój nr 19 w godzinach pracy urzędu,
przesłać w oryginale za pośrednictwem poczty,
przesłać cyfrowo odwzorowany dokument (np. w formie „scanu") w postaci elektronicznej, za 
pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu dostępnej na Elektronicznej Platformie 
Usług Administracji Publicznej (ePUAP) lub za pośrednictwem platformy praca.gov.pl.

Termin naboru wniosków – do wyczerpania limitów środków zabezpieczonych na realizację w/w formy
wsparcia.
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Szczegółowe informacje dotyczące warunków przyznawania bonów na zasiedlenie zawierają „Zasady 
przyznawania przez Powiatowy Urząd Pracy w Tomaszowie Lubelskim bonów na zasiedlenie dla osób 
bezrobotnych do 30 roku życia". W/w Zasady oraz formularz wniosku o przyznanie bonu na zasiedlenie 
znajdują się na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Tomaszowie Lubelskim w zakładce: 
„Dla bezrobotnych i poszukujących pracy" – „Formy wsparcia" –    tutaj
 
Uwaga: obowiązujący w ramach niniejszego naboru wniosek o przyznanie bonu na zasiedlenie dla osoby
bezrobotnej do 30 roku życia, został oznaczony logiem projektu EFS PLUS. Osoby, które pobrały ze
strony internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Tomaszowie Lubelskim wniosek o przyznanie bonu
na zasiedlenie dla osoby bezrobotnej do 30 roku życia, proszone są o zweryfikowanie poprawności

 formularza wniosku przed jego złożeniem.
 
Dodatkowe informacje można uzyskać telefonicznie pod numerami telefonów: 84 666-02-01, 84 666-02-
24 – doradcy klienta indywidualnego, infolinia dla klientów urzędów pracy – 19524 oraz bezpośrednio u
pracownika merytorycznie zajmującego się w/w formą wsparcia: pokój nr 10, tel. 84 666 02 10.
 

Robert Bondyra 
Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy 
w Tomaszowie Lubelskim
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